

Specificație de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 4,5, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3,8,9]

Numărul procedurii de achiziție 21378961 din 12.03.2025										
Obiectul achiziției: Anvelope										
Cod CPV	Nr. poz.	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Condiții de achitare
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Bunuri/servicii								
34324000-4	1	Anvelope 185/65 R 15 M+S (iarnă)	buc	10	650.00	780.00	6500.00	7 800.00	5 zile din data emiterii comenzii	30-60 zile din momentul apariției obligației de plată
	2	Anvelope 215/65 R 16 M+S (iarnă)	buc	4	866.67	1040.00	3466.67	4 160.00		
	3	Anvelope 185/75 R16C M+S (iarna-vara)	buc	16	1166.67	1400.00	14666.67	22 400.00		
	4	Anvelope 195/70 R15C M+S, (iarna-vara)	buc	6	1162.50	1395.00	6975.00	8 370.00		
	5	Anvelope 225/75 R16C M+S, (iarna-vara)	buc	12	1612.50	1935.00	19350.00	23 220.00		
	6	Anvelope 185/65 R15, vara	buc	20	666.67	800.00	13333.33	16 000.00		
	7	Anvelope 205/75 R16C, vara	buc	8	1325.00	1590.00	10600.00	12 720.00		
	8	Anvelope 315x80 R22,5 M+S, axa fata, iarna-vara	buc	4	5033.33	6040.00	20133.33	24 160.00		
	9	Anvelope 315x80 R22,5 (M+S), axa spate, iarna-vara	buc	8	5475.00	6570.00	43800.00	52 560.00		
	10	Anvelope 385/65 R22.5 M+S, axa fata, iarna-vara	buc	4	5654.67	6785.00	22616.67	27 140.00		
	11	Anvelope 8.25 R20 240x508 (M+S)	buc	12	3291.67	3950.00	39500.00	47 400.00		
	12	Anvelope 9.00 R20 260x508	buc	18	4000.00	4800.00	72000.00	86 400.00		
	13	Anvelope 8.40-15, 215x90	buc	6	1350.00	1620.00	8100.00	9 720.00		
	14	Anvelope 1220x400-533	buc	4	-	-	-	-		
	15	Anvelope 11.2-20	buc	4	3166.67	3800.00	12666.67	15 200.00		
	16	Anvelope 12.4-28	buc	2	3775.00	4530.00	7550.00	9 060.00		
	17	Anvelope 12.5/80-18	buc	8	3375.00	4050.00	27000.00	32 400.00		
	18	Anvelope 12.00-18	buc	4	6250.00	7500.00	25000.00	30 000.00		
	19	Anvelope 15.5-38	buc	6	6000.00	7200.00	36000.00	43 200.00		
	20	Anvelope 16.5/70-18	buc	4	5000.00	6000.00	20000.00	24 000.00		
	21	Anvelope 18.4-26	buc	6	8475.00	10170.00	50850.00	61 020.00		
	22	Anvelope 18.4-30	buc	2	15466.67	18560.00	30933.33	37 120.00		
	23	Anvelope 195 R14C M+S, iarna-vara	buc	18	1145.83	1375.00	20625.00	24 750.00		
	24	Anvelope 21.3-24	buc	4	8333.33	10000.00	33333.33	40 000.00		
	25	Anvelope 9.00-16	buc	2	2083.33	2500.00	4166.67	5 000.00		
	26	Anvelope 9.00-20 agricole	buc	2	2541.67	3050.00	5083.33	6 100.00		

	27	Anvelope 385/65-22.5	buc	2	5625.00	6750.00	11250.00	13 500.00		
	TOTAL						569 500.00	683 400.00		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Chiviriga Vitalie În calitate de: Administrator

Ofertantul: Chiviriga Vitalie Î.I. Adresa: mun. Chisinau, str. Uzinelor 210/3